
CA Inox 18/10 11x2.7 pte 700

Fixer

Les crochets d'ardoise servent à fixer les ardoises
sur la toiture. Ils permettent de gagner en rapidité de
pose. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

ArdoiseMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Accessoires pour couvertures

110

0

0

0

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Crochets d'ardoise Crochets standard

Réf. 760845

Fil inoxydable austénique 18% de chrome, 10% de nickel 

Ardoise de 3 à 4,5 mm 

Volige standard

Testé au CETIM et au LNE

Excellente résistance à la corrosion atmosphérique 

Bonne résistance mécanique 

Recommandé en milieu urbain marin et industriel

Diamètre 2,7

Fiche technique


